
 

 

UCHWAŁA NR 25/2024 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 

Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członkowie Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Jerzy Zgoda 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3618



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 22 115 327,98 2 000,00 22 117 327,98 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 183 600,00 2 000,00 185 600,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

   Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
758   Różne rozliczenia 59 617 232,32 47 744,87 59 664 977,19 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 364 152,32 47 744,87 411 897,19 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 741,32 72,87 16 814,19 
   Własne 16 741,32 72,87 16 814,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 237 611,00 47 672,00 285 283,00 

   Własne 237 611,00 47 672,00 285 283,00 
852   Pomoc społeczna 26 103 619,92 1 800,00 26 105 419,92 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 600,00 1 800,00 14 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
12 600,00 1 800,00 14 400,00 

   Zlecone 12 600,00 1 800,00 14 400,00 

Razem: 157 106 123,47 51 544,87 157 157 668,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3618



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 30 424 164,03 2 000,00 30 426 164,03 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 306 153,60 2 000,00 308 153,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 153,60 2 000,00 308 153,60 
   Własne 306 153,60 2 000,00 308 153,60 

750   Administracja publiczna 17 361 321,39 1 229,00 17 362 550,39 
 75095  Pozostała działalność 1 281 710,58 1 229,00 1 282 939,58 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 145 000,00 1 229,00 146 229,00 

   Własne 145 000,00 1 229,00 146 229,00 
758   Różne rozliczenia 1 564 951,75 -1 229,00 1 563 722,75 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 564 951,75 -1 229,00 1 563 722,75 
  4810 Rezerwy 1 452 865,45 -1 229,00 1 451 636,45 
   Własne 1 452 865,45 -1 229,00 1 451 636,45 

801   Oświata i wychowanie 41 605 159,16 45 193,41 41 650 352,57 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 377 299,46 17 158,09 6 394 457,55 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 599,69 3 929,45 22 529,14 

   Własne 18 599,69 3 929,45 22 529,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 46 649,23 10 422,78 57 072,01 

   Własne 46 649,23 10 422,78 57 072,01 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 756,13 2 805,86 15 561,99 

   Własne 12 756,13 2 805,86 15 561,99 
 80115  Technika 11 733 079,75 11 306,63 11 744 386,38 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 092,35 1 228,76 4 321,11 

   Własne 3 092,35 1 228,76 4 321,11 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 149,84 212,79 2 362,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3618



   Własne 2 149,84 212,79 2 362,63 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 609,24 1 038,56 6 647,80 

   Własne 5 609,24 1 038,56 6 647,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 42 102,51 7 249,28 49 351,79 

   Własne 42 102,51 7 249,28 49 351,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 611,65 1 577,24 9 188,89 

   Własne 7 611,65 1 577,24 9 188,89 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 797 633,09 5 692,62 4 803 325,71 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 442,51 1 475,16 8 917,67 

   Własne 7 442,51 1 475,16 8 917,67 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 399,44 100,38 1 499,82 
   Własne 1 399,44 100,38 1 499,82 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 546,92 492,34 4 039,26 

   Własne 3 546,92 492,34 4 039,26 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 122,82 2 971,49 21 094,31 

   Własne 18 122,82 2 971,49 21 094,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 921,88 653,25 4 575,13 

   Własne 3 921,88 653,25 4 575,13 
 80120  Licea ogólnokształcące 13 605 530,91 11 036,07 13 616 566,98 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 041,25 1 144,38 3 185,63 

   Własne 2 041,25 1 144,38 3 185,63 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 073,00 365,21 2 438,21 
   Własne 2 073,00 365,21 2 438,21 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 226,21 868,59 5 094,80 

   Własne 4 226,21 868,59 5 094,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 35 794,95 7 378,98 43 173,93 

   Własne 35 794,95 7 378,98 43 173,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 307,18 1 278,91 7 586,09 

   Własne 6 307,18 1 278,91 7 586,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3618



852   Pomoc społeczna 28 200 868,93 1 800,00 28 202 668,93 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 24 600,00 1 800,00 26 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 1 800,00 25 900,00 
   Zlecone 12 600,00 1 800,00 14 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 547 560,02 2 551,46 12 550 111,48 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 298 691,02 2 551,46 3 301 242,48 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,49 13,85 131,34 

   Własne 117,49 13,85 131,34 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 525,10 475,26 4 000,36 
   Własne 3 525,10 475,26 4 000,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 232,64 791,80 4 024,44 

   Własne 3 232,64 791,80 4 024,44 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 903,61 949,16 4 852,77 

   Własne 3 903,61 949,16 4 852,77 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 264,68 321,39 1 586,07 

   Własne 1 264,68 321,39 1 586,07 

Razem: 170 390 963,80 51 544,87 170 442 508,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3618


		2024-07-11T12:41:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




